
お家の事なら何でもご相談下さい!!
初めまして。建築工房CHUBBY（チャビー）と申します。
お家に関する、お悩み事・お困り事を是非ご相談下さい。
例えば…下記の様な考え事は有りませんか?
①生活模様に対応した間仕切りの変更、和室から洋室へ変更など
②キッチン・お風呂・トイレなどを新しく交換したい
③クロス・床の張替えをしたい
④外壁の塗装をそろそろ考えている（塗替え時期が分からない）
⑤お庭にカーポートを設置したい
⑥エアコン・お風呂・キッチン・サッシ・お部屋のお掃除をしたい

…などなど…お家に関する事は何でも!!
ご相談・お見積りは無料です!お気軽にご連絡下さい。

建築工房CHUBBYは２０２４年４月に開業し、７月に一般建設業許可を取得しました。
事業を営んでまだ間もないですが、地域密着型を目指し、お客様に満足して
いただけるよう、これからも努力してまいります。

大阪狭山市池尻中１丁目 建築工房CHUBBY 代表森俊介

HP LINE

お問い合わせは こちらから


